SCRIPTA

Numéro Scripta : 690

Auteur(s) : Jean le Borgne [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225, 2 novembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Jean le Borgne, chevalier, de deux champs près du marais de Criel

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXXIII, p. 152.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Johannes le Borgne, miles, assensu et voluntate filiorum et heredum meorum Walterii et Johannis, dedi et concessi, et presenti carta confirmavi, Deo et sancto Michaeli archangelo de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus et servituris, pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, duos campos terre contiguos in marisco de Criolio, qui jacent inter campum Petri Servientis et campum Lamberti Rendellon, tenendos et habendos in perpetuum, sicut aliqua elemosina liberius et quietius potest teneri et haberi. Ego autem et heredes mei predictos duos campos terre dictis monachis de Ulteriori Portu contra omnes homines et omnes feminas garantizare tenemur. Et ut hoc firmum et stabile in perpetuum perseveret, presens scriptum sigilli mei munimine, cum appositione sigillorum filiorum meorum Walterii et Johannis, dignum duxi roborandum. Actum anno gratie M°. CC°. XX°. V°, in crastino Omnium Sanctorum. Hiis testibus : Gausfrido Gardin, Radulfo, clerico de Gillemercourt, Willelmo le Cauchois, Willelmo de Maisnil, Laurentio Brocen, Roberto, filio Nicholai, Walterio Roll., Michaele le Borne.